2021 年 4 月 1 日(木)

株式会社ブシロード

報道関係各位

★PRESS RELEASE★

ブシロードが新広告システム導入

シェアリングエコノミーサービス Cheer Drive で人気コンテンツのステッカーを配布

株式会社ブシロード（本社︓東京都中野区、代表取締役社⻑︓橋本義賢、以下ブシロード）は、シェアリングエコ

ノミーサービス Cheer Drive を活用して劇場版「BanG Dream! Episode of Roselia Ⅰ : 約束」、「カードファイ

ト!! ヴァンガード overDress」の告知を行うことをお知らせいたします。報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報

をお取り扱いいただけますようお願い申し上げます。

シェアリングエコノミーサービス Cheer Drive とは、みなさんのご愛車に好きな商品やサービスのステッカーを貼って走行す

ることで、副収入を得られるサービスです。

この度ブシロードは劇場版「BanG Dream! Episode of Roselia Ⅰ : 約束」や「カードファイト!! ヴァンガード

overDress」の告知を行い、お客様とブシロードが相互に応援し合えるようサービスを活用いたします。

★Cheer Drive とは？

会員登録からキャンペーンの申し込み、走行距離の確認、走行完了の申請、スポンサー料の獲得まで、すべてスマホア

プリで手軽に完結することできる国内初のサービスです。

まず、アプリから応援したい商品のステッカーを選び、770 円(税込)の参加費用をお支払いの上、キャンペーンに申し込

みます。

ステッカーが手元に届いたら車の指定位置に貼り、走行開始の申請をして、いつも通りにドライブします。

キャンペーン期間が終了したら走行完了申請を行い、走行距離に応じたスポンサー収入（ポイント）を獲得します。

ポイントは 1km 走行あたり 7 円以上で、コンパクトカーや軽自動車など燃費の良い車であれば、ガソリン代が実質無料

になります。

★「劇場版 Roselia 応援ドライブキャンペーン」概要

ユーザー申し込み形式︓抽選

台数︓423 台

地域︓47 都道府県

キャンペーン申し込み・抽選受付期間︓4 月 1 日(木)～4 月 11 日(日)

キャンペーン期間︓4 月 23 日(金)～

★「カードファイト!! ヴァンガード ライドキャンペーン」概要

ユーザー申し込み形式︓抽選

台数︓333 台

地域︓47 都道府県

キャンペーン申し込み・抽選受付期間︓3 月 30 日(火)～4 月 5 日(月)

キャンペーン期間︓4 月 12 日(月)～5 月 31 日(月)

★キャンペーンの流れ

①「Cheer Drive」のアプリをダウンロードして会員登録

②劇場版「BanG Dream! Episode of Roselia Ⅰ : 約束」もしくは「カードファイト!! ヴァンガード overDress」のス

テッカーを選ぶ

③ステッカーを貼り走行開始を申請

④いつものようにドライブ！

⑤走行完了申請しポイントを獲得

★Cheer Drive サービス概要

【アプリ名称】Cheer Drive

【リリース日】2021 年 3 月 23 日

【推奨環境】 iOS︓iOS 13.0 以上を搭載した iPhone／Android︓Android 6.0 以上を搭載した端末／PC︓

Google Chrome 最新版

詳しくはこちら https://cheerdrive.jp/

https://cheerdrive.jp/

★アプリのダウンロードはこちら

iOS→https://apps.apple.com/jp/app/id1542181332

Android→https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.cheerdrive

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

【©BanG Dream! Project ©Craft Egg Inc. ©bushiroad All Rights Reserved.】

【©VANGUARD overDress】

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ブシロード

〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 2 階

TEL︓03-5348-0852

FAX︓03-5348-0854

URL︓http://bushiroad.com/

E-mail︓press@bushiroad.com

担当︓小野田

https://apps.apple.com/jp/app/id1542181332
https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.cheerdrive
http://bushiroad.com/